[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _____________
	№ ____________

	г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 10 ноября 2015 года

        № 1123 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 10 ноября 2015 года № 1123 «О порядке формирования  муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в редакции от 24.01.2018 года № 30) изменения:

1) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. В целях доведения объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания, рассчитанного в соответствии с Положением, до уровня финансового обеспечения в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных главным распорядителем средств бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района на предоставление субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, применяются (при необходимости) коэффициенты выравнивания, определяемые указанным главным распорядителем средств бюджета Новокубанского городского поселения Новокубанского района.»;

2) приложение к постановлению «Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

3) приложение № 1 к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского     района     и     финансовом     обеспечении     выполнения
муниципального задания изложить в новой редакции  согласно  приложению № 2 к настоящему постановлению;

4) приложение № 3 к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания изложить в новой редакции  согласно  приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района О.А. Орешкину.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                 Р.Р. Кадыров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации Новокубанского городского поселения

Новокубанского района от «____» _____________ 2019 года № _______

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 10 ноября 2015 года

        № 1123 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений Новокубанского городского поселения Новокубанского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

Начальник отдела                                                                              О.А. Орешкина

Проект согласован:

Начальник юридического отдела администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                Д.С. Васильчиков
Ведущий специалист отдела

организационно-кадровой работы администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
Е.В. Антонова